immatricolazioni sulla pagina web della Procedura di ammissione accessibile da 
https://www.unicampus.it/it/info/ammissioni-corsi-laurea: 
a) creare le credenziali dello studente sul sistema informatico di Ateneo; 
b) con le credenziali create, accedere all’area riservata e pagare € 2.140,00 (duemilacentoquaranta/00) quale 

5 L’importo della tassa regionale per il Diritto allo Studio Universitario può subire variazioni in funzione di deliberazioni della Regione 
Lazio. 

prima rata del contributo unico universitario comprensivo della tassa regionale per il diritto allo studio6;